
Facultad ele Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh
2018 - "AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA"

..........................................................................................................................................................

VISTO

las presentaciones efectuadas por Cintia Frencia y Eva Anahí Morales Miy en la

convocatoria a la carrera de Doctorado en Historia realizada en septiembre de 2018;

CONSIDERANDO:

que es facultad del Director y el Comité Académico del Doctorado citado, constituído

en Comisión de Admisión, entender en todos los puntos establecidos por el Art. 150 del actual

reglamento de Doctorado de la Facultad de Filosofía y Humanidades, Resolución del H.

Consejo Directivo n° 158/15, aprobada por Resolución del H. Consejo Superior n° 520/15;

que esta Comisión se ha expedido dando cumplimiento al Art. 17°, aconsejando la

reformulación de las presentaciones efectuadas;

El DECANO de la

FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

Por ello,

ARTICULO 1°._ REFORMULAR las presentaciones efectuadas por Cintia FRENCIA y Eva

Anahí MORALES MIY en la convocatoria correspondiente a la carrera de Doctorado en

Historia, realizada en septiembre de 2018.

ARTICULO 2°._ Protocolícese, comuníquese y archívese.

CORDOBA, 2 8 FES 2019

ef

;~~íD-/\'-4'l~ OsOF/-1 ;("::.\
Q ~ r- <J\

Ir:r i.z r ~ ~ \"''\\

iO'!:!· ;:: .."'. <:: Cl~
/- 1" f, '::JI

~

(f) ~ , ". : ::01)
"4,. 'r'" ;--. __
\.~ ,', I, ,o/
.J ~ ',: :.. r.., I

7 ? ~-r 0 ,.JI
~. -;,. ,), ' 1)) Ctr/I
, v ,- CJ-4

...................... .: :-\~..~ ····l

~ '* /'--~ ,.
www.ffyh.unc.e u:ar V"



Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

-l.

••
ffyh

2018 - "AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA"

ANEXO I
.................................................................................................................................................... , .

APELLIDO Y TIPOY COMI TEMA LUGAR DE DIRECTOR I
NOMBRE NRO. DOC. SION TRABAJO CODIRECTOR
FRENCIA. CINTIA CI FFYH Los movimientos de FACULTAD DE FI- (D) GAIDO. DA-

33030665 CADH mujeres proletarias: LOSOFIA y HUMANI- NIEL
Clara Zetkin, el movi- DADES ; UNIVERSI-. miento de mujeres pro- DAD NACIONAL DE
letarias del Partido So- CORDOBA
cialdemócrata de Ale-
mania (SPD), la Interna-
cional de Mujeres So-
cialistas y el Movimien-

. to de Mujeres Comunis-
tas(1889-1926)

MORALES MIY, DNI FFYH Economía y sociedad. FACULTAD DE FI- (D) MATA, SARA
EVA ANAHí 35477061 CADH Salta entre 1880-1930 LOSOFIA y HUMANI- EMILlA (CD) RE-

DADES ; UNIVERSI- MEDI, FERNAN-
DAD NACIONAL DE DO JAVIER
CORDOBA

",

Dr.'A. SE5c,S:',l,N ~' ÑOZ
SECRE·f.AH;(i DE: F-os"rlADO

FACULTAD DE FiLOSOFi" '( HUMAN:DAOES
U.N.C.\.0'

'7
\ ';.

',,) ->
~.:..,

www.ffyh.unc.edu.ar

http://www.ffyh.unc.edu.ar

	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	.......................................................................................................................................................... 
	CORDOBA, 2 8 FES 2019 
	~ '* / 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	ANEXO I 
	.................................................................................................................................................... , . 
	\ ';. 
	www.ffyh.unc.edu.ar 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



